azimute de 58°18'53"; nos fundos mede 55, 68m e faz frente para a Rua 
Marta S. Oering, com azimute de 148°28'54", e, do lado direito mede 
69, 58m e limita com propriedade de Evanir Cordeiro Enik com azimute de 
238°21'04"; perfazendo a área superficial de 3.884,39m2 (três mil 
oitocentos e oitenta e quatro metros e trinta e nove decímetros 
quadrados), sem benfeitorias, havido conforme Matrícula nº R-1- 39.132, 
do Livro nº 2-RG, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca. 

Art. 2° A presente doação é considerada de relevante 
interesse público, nos termos do art.